INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 35/GAB-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO, DE 11 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO CEARÁ - CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE, nomeado pela Portaria nº 236/GABR/Reitoria
de 01 de março de 2021, publicada no DOU de 02 de março de 2021, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas pela Portaria nº 238/GABR/Reitoria, de 01 de março de 2021 e,

CONSIDERANDO o que dispõe o Ofício-Circular nº 7/2021/GAB-
PROGEP/PROGEP/REITORIA-IFCE;

CONSIDERANDO o que consta do processo nº 23255.004857/2020-64
CONSIDERANDO o que consta do processo nº 23260.000788/2021-21

                         RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores relacionados abaixo, para compor a Junta Eleitoral para
escolha dos membros da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – IFCE campus Limoeiro do Norte.

                              NOME      SIAPE FUNÇÃO
Germana Conrado de Souza 1811968 Presidente
José Arimatéia Ferreira Oliveira 1840943 Membro
Rejane Maria Maia Moisés 1811945 Membro

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação no Boletim Eletrônico de
Serviços do IFCE Campus Limoeiro do Norte.

                                                                PUBLIQUE-SE                ANOTE-SE               CUMPRA-SE

(documento assinado eletronicamente)
Francisco Valmir Dias Soares Junior

Diretor Geral
IFCE Campus Limoeiro do Norte

Boletim de Serviços Eletrônico em
12/03/2021

Portaria 35 (2469553)         SEI 23260.000788/2021-21 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Francisco Valmir Dias Soares Junior, Diretor(a)-
Geral do Campus Limoeiro do Norte , em 11/03/2021, às 17:12, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2469553
e o código CRC 6B283B52.

Referência: Processo nº 23260.000788/2021-21 SEI nº 2469553

Portaria 35 (2469553)         SEI 23260.000788/2021-21 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 35 (2469553)